CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

~CÁMARA MUN~CIPA A SERRf:.
o L""c-PROTO OLa

N- C)._/ Pc'> /1'://_s-

DATA: /? I ~,. I d)/_l~

Ass: ?'7~j

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS EDIS

o Vereador que esta subscreve, vem requerer a V. Exa., na forma Legal e
Regimental em vigor, sejam levados ao conhecimento dos nobres colegas
vereadores e, posteriormente, encaminhada ao Exmo.sr. Prefeito Municipal de
Serra, a seguinte:

INDICAÇÃO N°Z382/15

Solicita ao Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria
Municipal competente para que seja recapeada a Avenida Abido Saad, no trecho
compreendidoentre o local onde a Rua Goiânia cruza a Abido Saad até onde a Rua
Goiás cruza a Avenida. (Bairro de Jacaraípe)

Justificativa:
Urge a realização desse serviço, pois com o advento da chegada do verão a
tendência é aumentar o fluxo de veículosno local, e com a chegada da temporadada
chuva, pode piorar a situação, pois, o referido trecho está com alguns buracos,
rachaduras,etc.

Sala das Sessões "FlodoaldoBorgesMiguel" el.l 10de dezembrode 2015.

~G
=
~--. ,~l .-

CARLO AUGUSTO NZONI
UTOLORE I
Vereador - pp

- -----------------------------------------------

~a~i~w9i9999!Bil~cr~!LioaliOS30g~n3.:l68lSdSlAdM>t17¬ S~i17WSi~a~i9wSi=elepll179·9B'4L9·~ll'f..gL'eS'sSS99B~·017-'6L~OL17~·Ol-@/sdew/Jq'wO::l'al6006'MMM/rsd»4 '.

V LOZ; ue] - M<3!A l<3<3JlS

OlUeS Ol!J!ds3 'eJJas

o LO-S3 9Z0 L

sdeV<Jal6008-O~O-S39l0~